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ДО: 
Министерство за финансии
finance@finance.gov.mk

ДО: 
Државна изборна комисија
mediumi@sec.mk

ДО: 
Државен завод за ревизија 
dzr@dzr.gov.mk

ДО:
Државна комисија за спречување на корупција 
contact@dksk.org.mk



ПРЕДМЕТ: Извештај за рекламен простор искористен од секој од организаторите на изборната кампања и средствата кои се платени или се побаруваат по тој основ


Почитувани,
Согласно роковникот за извршување на изборните дејствија за спроведување на избори, за членови на советите на општините и советот на градот Скопје и за градоначалници на општините и градоначалник на градот Скопје, 2025 година, во прилог Ви го доставуваме бараниот извештај за рекламниот простор искористен од секој од учесниците во изборната кампања и средствата кои се платени или се побаруваат по тој основ за порталот www.drnka.mk во сопственост на Здружението за граѓанско општество и медиумска писменост ,,Медија Инфонет“ Струмица. 




Претседател 
Ване Трајков













ОБРАЗЕЦ 
[bookmark: _Hlk212539244]НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕКЛАМЕН ПРОСТОР ИСКОРИСТЕН ОД
 ОД СЕКОЈ ОД ОРГАНИЗАТОРИТЕ НА ИЗБОРНАТА КАМПАЊА И
СРЕДСТВАТА КОИ СЕ ПЛАТЕНИ ИЛИ СЕ ПОБАРУВААТ ПО ТОЈ ОСНОВА

                    
Подносител на извештајот ЗГОМП ,,Медија Инфонет“ Струмица за веб портал Дрнка.МК


	Организатор на изборната кампања
	Искористен рекламен простор во единица време/оглас
	Вредност на искористен рекламен простор според ценовник на платено политичко рекламирање
 (во 000 денари)

	


1
	


2
	Вкупно
	Попуст
	Вредност без попуст
	Пла
тено
	Побарува

	
	
	3
	4
	5= (3-4)
	6
	7=(5-6)

	1. Коалиција за локални избори 2025 година предводена од СДСМ, со ЕДБ 4080025633596 и ЕМБС 7868510
	ТОП банер најгоре(728х90px)
19 дена
	50.217
	/
	50.217
	/
	50.217

	2. Коалиција за локални избори 2025 година предводена од СДСМ, со ЕДБ 4080025633596 и ЕМБС 7868510
	Банер 6 средина (640х250px)
19 дена
	42.066
	/
	42.066
	/
	42.066

	3. Коалиција за локални избори 2025 година предводена од СДСМ, со ЕДБ 4080025633596 и ЕМБС 7868510
	Банер  1 десно  (300х250px)
19 дена
	33.934
	/
	33.934
	/
	33.934

	4. Коалиција за локални избори 2025 година предводена од СДСМ, со ЕДБ 4080025633596 и ЕМБС 7868510
	Банер  4 десно (300х200px)
19 дена
	25.783
	/
	25.783
	/
	25.783

	5. Коалиција за локални избори 2025 година предводена од СДСМ, со ЕДБ 4080025633596 и ЕМБС 7868510
	Банер 3 десно  (300х250px)
12 дена
	21.432
	/
	21.432
	/
	21.432

	6. Коалиција за локални избори 2025 година предводена од СДСМ, со ЕДБ 4080025633596 и ЕМБС 7868510
	Банер 5 (300х200px)
7 ден

	9.500
	/
	9.500
	/
	9.500

	7. Коалиција „ТВОЈА МАКЕДОНИЈА“ - ВМРО-ДПМНЕ
со ЕМБС 7869215 и ЕДБ 4080025633804
	Банер 7 средина  (640х250px)
16 дена
	35.424
	/
	35.424
	/
	35.424

	8. Коалиција „ТВОЈА МАКЕДОНИЈА“ - ВМРО-ДПМНЕ
со ЕМБС 7869215 и ЕДБ 4080025633804
	Банер 2 десно (300х250px)
14 ден

	25.004
	/
	25.004
	/
	25.004



										Претседател 
Ване Трајков
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